План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для нужд Братского сельского поселения Усть-Лабинского района 

на 2013 год
	Наименование заказчика
	Администрация Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х.Братский, ул.Ленина, 34 тел. 8(86135)79-4-07, электронная почта adminbratskii@rambler.ru

	ИНН
	2356044389

	КПП
	235601001

	ОКАТО
	03257804000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. изме-рения
	Коли-чество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99204093150201240225
	75.11.32
	-
	-
	Ремонт дорог Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Гарантия качества, соблюдение сроков исполнения
	км.
	2,24
	2 895,911

тыс. руб.
	-
	июнь
	октябрь
	Аукцион
	Изготовление ПСД

	99205035205000411310
	75.11.32
	3699000
	-
	Приобретение и установка оборудования, благоустройство территории детских игровых площадок хутора Семенова
	Гарантия качества, соблюдение сроков исполнения
	шт.
	1
	200 000,00 руб.
	-
	август
	сентябрь
	Запрос котировок
	

	99205035205000411310
	75.11.32
	3699000
	-
	Приобретение и установка оборудования, благоустройство территории детских игровых площадок хутора Новоселовка, хутора Новоекатериновка, хутора Саратовского.
	Гарантия качества, соблюдение сроков исполнения
	шт.
	3
	600 000,00 руб.
	-
	сентябрь
	ноябрь
	Аукцион
	

	99204098200200240225
	75.11.32
	4540375
	-
	Ремонт дороги с гравийным покрытием в хуторе Северском Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Гарантия качества, соблюдение сроков исполнения
	км.
	1,69
	174 215,00 руб
	-
	октябрь
	декабрь
	Запрос котировок
	


Глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района                                                                                              Г.М. Павлова  

